
ZARZĄDZENIE NR 30.2021 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2021 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz.305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII.151.2020 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2021 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 21 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 21 112 083,46 zł, w tym: 

dochody bieżące 20 887 691,46 zł. 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 21 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 25 385 775,94,00 zł, w tym: 

wydatki bieżące 20 885 161,94 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Rafał Kowalczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6FEB115-1C1C-4CCB-A6B7-A03A2C184590. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 30.2021 

 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian  
w budżecie gminy Wąsewo na rok 2021 

 

DOCHODY: 

Zwiększa się dochody budżetu gminy Wąsewo o kwotę 21 000,00 zł w rozdziale 85415  
w związku z otrzymaną decyzją nr 28 Wojewody Mazowieckiego z dnia 29 marca 2021 r. 
zwiększającą plan dotacji celowej na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej  
o charakterze socjalnym dla uczniów. 

 

WYDATKI: 

Zgodnie z otrzymaną decyzją w rozdziale 85415 zwiększa się środki o kwotę 21 000,00 zł na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6FEB115-1C1C-4CCB-A6B7-A03A2C184590. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

854 0,00 21 000,00

0,00 0,00

85415 0,00 21 000,00

0,00 0,00

0,00 21 000,00

razem: 0,00 21 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 21 000,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 30.2021 
Wójta Gminy Wąsewo z dnia 31 marca 2021r. 

Ogółem: 21 091 083,46 21 112 083,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

27 392,00 27 392,00

majątkowe 224 392,00 224 392,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

27 392,00 27 392,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 21 000,00

bieżące 20 866 691,46 20 887 691,46

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 21 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 21 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - dochody

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6FEB115-1C1C-4CCB-A6B7-A03A2C184590. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 000,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 000,00   31 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   31 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 000,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 000,00   31 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   31 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 000,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 000,00   31 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   31 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 364 775,94   20 864 161,94   12 594 585,44   8 243 892,79   4 350 692,65   952 490,00   7 220 086,50   0,00   0,00   97 000,00   4 500 614,00   4 450 614,00   0,00   50 000,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 000,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 385 775,94   20 885 161,94   12 594 585,44   8 243 892,79   4 350 692,65   952 490,00   7 241 086,50   0,00   0,00   97 000,00   4 500 614,00   4 450 614,00   0,00   50 000,00   

z tego:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 30.2021 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 31 marca 2021r.

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - wydatki

Z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach

zwiększenie 0,00   
85415

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

przed zmianą 1 894 950,00   

zmniejszenie 0,00   

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 1 894 950,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6FEB115-1C1C-4CCB-A6B7-A03A2C184590. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - dochody
	Załącznik 2 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - wydatki

